Bu
dönemde Osmanlı’da elektriğin yaygın kullanılması için dönemin önemli dergile-
rinde elektriğin önemi ve kolaylıkları uzun uzadıya ve sık sık yazılmıştır. Örneğin, 1
Temmuz 1309 (13 Temmuz 1893) tarihinde önemli yazarlardan Mahmud Sadık Bey,
Servet-i Fünûn dergisinde “Teşekkül-i Âlem ve Elektrik” başlıklı yazısında elektrik
oluşumu ve kullanımı ile ilgili önemli bilgiler vermiştir.

1 Elektrikle aydınlatmaya
dönüştürüldüğü halde

bazı eserler üzerinde
havagazı muslukları hâlâ